選挙管理委員会臨時会会議録要旨

日 時 令和７年11月10日（月）午前10時00分

場 所 瀬谷区役所３階特別会議室

出席者

青木委員長、宮林委員、二階堂委員、相澤委員

山岸統括参与、木村参与、長井参与、坂口参与

富永書記長、松田書記次長、鈴木選挙係長、村瀬書記

議   事
１ 議題

(１) 委員長の選挙及び委員長職務代理者の指定について

《上記について、協議の上決定。》

(２) 委員の氏名の告示について

(３) 委員長等の氏名の告示について

《上記について、議題１に基づき決定。》

	選挙管理委員会臨時会会議録要旨